

*Cafe Gustav ApS
Store Torv 8
3700 Rønne*

CVR-nummer: 38 72 88 30

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/5 2020



Tina Brandt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cafe Gustav ApS Store Torv 8 3700 Rønne
	Telefon: 56 91 00 47 E-mail: cafestavaps@gmail.com
	CVR-nr.: 38 72 88 30 Stiftet: 15. juni 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tina Brandt, formand Anne Mahler Dorthe Dahl Olsen Eigil Lundt
Direktion	Tina Brandt
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af café og restaurant fra lejede lokaler på Store Torv i Rønne.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.658, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.169, og en egenkapital på t.kr. 2.491.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en lavere aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020, som en direkte følge af COVID-19 pandemien.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	5.957.992	4.802
1 Personaleomkostninger.....	-3.591.865	-3.225
2 Afskrivninger.....	-228.265	-211
DRIFTSRESULTAT	2.137.862	1.366
Andre finansielle indtægter.....	17.393	0
Andre finansielle omkostninger.....	-27.035	-39
RESULTAT FØR SKAT	2.128.220	1.327
3 Skat af årets resultat.....	-470.345	-294
ÅRETS RESULTAT	1.657.875	1.033
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	700
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	1.000.000	0
Overført resultat.....	657.875	333
DISPONERET I ALT	1.657.875	1.033
 Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb.....	 600.000	 1.000

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
4 Goodwill	960.000	1.040
Immaterielle anlægsaktiver	960.000	1.040
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	540.051	218
5 Indretning af lejede lokaler	447.615	399
Materielle anlægsaktiver	987.666	617
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.000	1
Finansielle anlægsaktiver	1.000	1
ANLÆGSAKTIVER	1.948.666	1.658
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	153.439	122
Varebeholdninger	153.439	122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	42.458	46
Periodeafgrænsningsposter	45.000	45
Tilgodehavender.....	87.458	91
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	0	188
Værdipapirer og kapitalandele.....	0	188
Likvide beholdninger.....	1.979.073	1.790
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.219.970	2.191
AKTIVER.....	4.168.636	3.849

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	66.667	67
Overført resultat	2.424.151	1.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	700
6 EGENKAPITAL	2.490.818	2.534
Hensættelse til udskudt skat	339.689	312
HENSATTE FORPLIGTELSER	339.689	312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.560	263
Selskabsskat	332.794	325
Anden gæld	360.275	387
Periodeafgrænsningsposter	34.500	28
Kortfristede gældsforpligtelser	1.338.129	1.003
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.338.129	1.003
PASSIVER	4.168.636	3.849
7 Eventualposter mv.		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	12
Lønninger	3.433.607	3.107
Andre omkostninger til social sikring	158.258	118
Personalemkostninger i alt	<u>3.591.865</u>	<u>3.225</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	80.000	80
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.016	71
Indretning af lejede lokaler	65.249	60
Afskrivninger i alt	<u>228.265</u>	<u>211</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	442.794	325
Regulering af udskudt skat	27.551	-31
Skat af årets resultat i alt	<u>470.345</u>	<u>294</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		<u>1.200.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.200.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-160.000
Årets af-/nedskrivninger		<u>-80.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		<u>-240.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>960.000</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	341.001	519.392
Tilgang i årets løb	418.003	113.634
Afgang i årets løb.....	-15.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	744.004	633.026
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-124.273	-120.162
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	3.333	0
Årets af-/nedskrivninger	-83.013	-65.249
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-203.953	-185.411
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	540.051	447.615
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	66.667	0	0	66.667
Overført resultat.....	1.766.276	0	657.875	2.424.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	-1.700.000	1.000.000	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	2.532.943	-1.700.000	1.657.875	2.490.818
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2019	2018
		kr. 1000

7 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt til og med 31. december 2024, hvor den årlige lejeoplygtelse udgør t.kr. 540. Herudover påhviler der ikke selskabet forpligtelser udover, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i BM Holding Bornholm ApS-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.